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Amaç / Konu 

 Yarışma T.C. Serhat Kalkınma Ajansı tarafından düzenlenmektedir.  

 T.C. Serhat Kalkınma Ajansı, Kalkınma Ajanslarının Kuruluşu, Koordinasyonu ve Görevleri 

Hakkında Kanuna istinaden, 2009 tarihli Bakanlar Kurulu Kararı ile kurulmuş ve bölgesel 

kalkınma ekseninde faaliyet gösteren 26 adet Kalkınma Ajansı’ndan birisidir. Ajansımızın 

faaliyet alanı Ağrı, Ardahan, Iğdır ve Kars illeridir.  

 T.C. Serhat Kalkınma Ajansı faaliyet gösterdiği illerin (Ağrı, Ardahan, Iğdır, Kars) ve bu 

illerdeki kültürel değerlerin tanıtılması için çeşitli faaliyetler yürütmektedir. Ajansımız bu 

faaliyetler kapsamında, bir kısa film yarışması düzenleyecektir. 

 Bu yıl ilki düzenlenecek olan Kısa Film Yarışması’nın teması, Ajansımızın faaliyet göstermekte 

olduğu şehirlerdeki göç problemi ile ilgili olması düşünülmektedir. Yarışma sloganı ve konusu 

“GÖÇME!” olarak belirlenmiştir.  

 Böylece Ajansımız bu yarışmayla, bölgemizdeki kalkınma hareketine ve bunu olumsuz 

etkileyen göç problemine dikkat çekerek  “GÖÇME!” odağında üretilmiş filmleri 

desteklemeyi, yeni yapımları özendirmeyi, beğeni kazanmış filmleri seyirci ile buluşturmayı 

amaçlamaktadır. 

 Bu çerçevede kritik başarı faktörü; yerel kalkınmanın ön plana çıktığı son dönemde, faaliyet 

gösterdiğimiz Ağrı, Ardahan, Iğdır ve Kars illerindeki göç probleminin ve bunun kalkınmaya 

olan etkilerinin filmlere yansıtılmasıdır. 

Başvuru şartları  

 Yarışma, Türkiye’deki bütün amatör ve profesyonel katılımcılara açıktır. 

 Katılımcılar, yarışmaya birden çok filmle katılabilir. 

 Katılımcılar başvuru formunu eksiksiz olarak doldurmalıdır. Her film için ayrı bir form 

doldurulup filmle birlikte gönderilmelidir. 

 Başvuru formuna www.serka.org.tr adresinden ulaşılabilir. 

 Yarışmaya katılacak filmler bir ekip tarafından yapılmış olsa da, başvuru yalnızca bir 

yönetmen/yapımcı tarafından yapılmalıdır. 

 Filmlerin DVD formatında, 6 (Altı) kopya olarak teslim edilmesi gerekmektedir. 

 Gönderilecek DVD kopyaların üzerine; filmin adı, yönetmenin adı, filmin süresi ve filmin türü 

yazılmalıdır. DVD kapak formatına www.serka.org.tr adresinden ulaşılabilir. 

 Kopyaların gösterime uygun resim ve ses niteliği taşıması zorunludur. Bozuk filmler, katılımcı 

yönetmenin uyarılmasına gerek kalmadan yarışma dışı bırakılır. 

 Yarışmaya gönderilen çalışmalar iade edilmez. Yarışmaya katılan filmlerin DVD kopyaları 

kurum arşivinde saklanmak üzere T.C. Serhat Kalkınma Ajansı’nda kalır. 

 T.C. Serhat Kalkınma Ajansı çalışanları ve birinci dereceden yakın akrabaları bu yarışmaya 

katılamazlar. 
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Filmlerde aranan özellikler  

 Yarışmaya katılacak filmlerin süresi - jenerik dahil - 15 dakikayı aşmamalıdır. (T.C. Serhat 

Kalkınma Ajansı gerekli gördüğü takdirde süre sınırlamasını değiştirilebilir.) 

 Filmlerin 2010 yılı ve sonrasında yapılmış olması gerekmektedir. 

 Filmlerin daha önce bir festivale yada yarışmaya katılmamış olması ve herhangi bir ödül 

kazanmamış olması gerekmektedir. 

 Tür sınırlaması yoktur. Kurmaca, deneysel, belgesel, animasyon gibi kısa filmin bütün 

dallarında ürün gönderilebilir. 

 Katılımcılar kendi anlatım biçimlerine uygun her türlü teknik ve malzemeyi kullanmakta 

serbesttirler. 

 Yarışma şartlarına uymayan çalışmalar değerlendirme dışı tutulacaktır. 

Yarışma takvimi  

 Yarışmanın ilanı  : 22.06.2012 

 Eserlerin son teslim tarihi : 14.09.2012 

 Seçici kurul değerlendirmesi : 21.09.2012 

 Jüri değerlendirmesi  : 01.10.2012 

 Sonuçların açıklanması  : 12.10.2012 

Değerlendirme  

 Yarışmaya katılacak filmler, T.C. Serhat Kalkınma Ajansı’nın belirleyeceği Seçici Kurul 

tarafından değerlendirilecektir. Seçici Kurulun değerlendirmesi sonucunda ön elemeyi 

geçerek finale kalan filmler Jüri üyelerine sunulacaktır. 

 Seçici kurul ve jürinin kararı kesindir. 

 Yarışmaya başvuran bütün eserler 21.09.2012 - 28.09.2012 tarihleri arasında seçici kurul 

tarafından değerlendirilecektir. 

 Seçici kurul tarafından yapılan değerlendirmeler sonucunda finale kalan eserler 01.10.2012 – 

10.10.2012 tarihleri arasında jüri tarafından değerlendirilecektir. 

 Her iki değerlendirmede de aşağıdaki kriterler esas alınacaktır. Bu kriterler değerlendirme 

tablosunda puanlanarak her eser seçici kurul tarafından puanlanacaktır. Toplamda 50 puan 

barajını aşarak finale kalan eserler jürinin değerlendirmesine sunulacaktır. Jürinin puanlaması 

sonucunda eserler en yüksek puandan aşağıya doğru sıralanarak ödüller belirlenecektir. 

a- Temaya Uygunluk - 30/100 (Toplamda 50 puan barajının yanı sıra, bu kriter için de 

en az 15 puan alamayan eserler jüri değerlendirmesine sunulmayacaktır) 

b- Senaryoda Özgünlük - 20/100 

c- Kurgu - 20/100 

d- Görsellik - 20/100 

e- Altyazı - 5/100 

f- Başvuru Formatlarına Uygunluk - 5/100 
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 Filmlerde altyazı zorunluluğu yoktur. Katılımcıları teşvik amacıyla altyazı bulunduran filmlere 

5 puan fazladan verilecektir. Altyazı gerektirmeyen filmler puanlanırken bu kriter göz önünde 

bulundurulmayacaktır. 

 Değerlendirme kriterleri tablosuna www.serka.org.tr adresinden ulaşılabilir. 

 Jürilerin değerlendirmesinde gizlilik ilkesi esastır. 

Sonuç duyurusu  

 Yarışma sonuçları basın ve www.serka.org.tr aracılığıyla duyurulacaktır. 

Yayın ve telif hakkı  

 Ödül alan filmlerin ticari amaç taşımaksızın T.C. Serhat Kalkınma Ajansı tarafından organize 

edilen ve Ajans tarafından katkı sağlanan etkinliklerde yer alması, televizyonlarda ve internet 

ortamında tanıtım amaçlı gösterime sunulması, çoğaltılması ve üçüncü kişilere devredilmesi 

hakkı, yönetmeni/yapımcısı tarafından kabul edilmiş sayılır. Dereceye giren filmiyle ilgili 

yönetmeni/yapımcısı ticari bir anlaşma yapmak istediğinde T.C. Serhat Kalkınma Ajansı’nı 

yazılı olarak bilgilendirmekle yükümlüdür. 

 Yarışmaya başvuran filmler, T.C. Serhat Kalkınma Ajansı arşivine devredilmiş kabul edilir. 

Filmler, T.C. Serhat Kalkınma Ajansı’nın ticari niyet taşımayan faaliyetlerinde televizyon, 

internet, salon programları, konferanslar, paneller vb ortamlarda gösterime sunulabilecektir. 

 Yarışmaya katılan filmde telif hakkı doğuran “senaryo” ve “müzik” eserleri kullanılmış ise bu 

eserlerle ilgili teliflerin yönetmen/yapımcı tarafından alınmış olması gerekmektedir. Aksi 

durumda T.C. Serhat Kalkınma Ajansı hiçbir yükümlülüğü ve sorumluluğu kabul etmediğini 

beyan eder. Filmlerin gösterimi sırasında üçüncü şahıslardan doğacak telif problemi eser 

sahibinin sorumluluğundadır. 

 Telif haklarıyla ilgili doğabilecek bir sorunda her ne sıfatla olursa olsun, herhangi bir nam adı 

altında idareden maddi veya manevi tazminat ya da hak ve alacak talebinde bulunan ilgili 

üçüncü şahısların taleplerinden ve doğabilecek hukuki uyuşmazlıklardan sorumluluk tek 

başına başvuru sahibine (yönetmen/yapımcı) ait olacaktır. 

 Katılımcılar Başvuru Formunu imzalayarak, Yarışma Şartnamesi ve Başvuru Formlarının tüm 

hükümlerini kabul ve taahhüt etmiş sayılır. 

 Bu şartname kapsamı dışında kalan tüm hususlarda ve doğabilecek anlaşmazlıkların çözüme 

bağlanmasında T.C. Serhat Kalkınma Ajansı idaresi yetkilidir. 

Ödüller   

 Jüri ödüle değer gördüğü ilk 3 filmi ve 2 adet mansiyon ödülü belirleyecektir. 

a- Birincilik Ödülü : 5.000,00 TL 

b- İkincilik Ödülü  : 3.500,00 TL 

c- Üçüncülük Ödülü : 3.000,00 TL 

d- Mansiyon  : 1.000,00 TL 

e- Mansiyon  : 1.000,00 TL 

http://www.serka.org.tr/gocmeyarisma
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 Belirtilen ödüller, ödül kazanan katılımcıların başvuru formunda beyan edecekleri banka 

hesaplarına net olarak ödenecektir. 

 T.C. Serhat Kalkınma Ajansı baraj puanı geçen eser olmaması durumunda ödül vermeme 

hakkını saklı tutar. 

 Puanlama kriterleri www.serka.org.tr adresinde incelenebilir. Seçici kurul ve jüri, 

değerlendirmesini bu kriterlere göre yapacaktır. 

Yarışmacılardan İstenilenler 

 2 adet, katılımcı (Yönetmen/Yapımcı) tarafından imzalanmış “Başvuru Formu”. (“Başvuru 

Formu”na www.serka.org.tr adresinden ulaşılabilir) 

 1 adet, katılımcı (Yönetmen/Yapımcı) tarafından imzalanmış fotoğraflı “Kısa Özgeçmiş”. 

(“Kısa Özgeçmiş” formatına www.serka.org.tr adresinden ulaşılabilir) 

 1 adet, başvuru belgelerini içeren DVD. (Başvuru belgelerini içeren DVD kapak formatına 

www.serka.org.tr adresinden ulaşılabilir) Bu DVD’ye konulacak dijital belgeler: 

a- Katılımcı (Yönetmen/Yapımcı) tarafından doldurulmuş olan “Başvuru Formu” 

b- Katılımcıya (Yönetmen/Yapımcı) ait fotoğraflı “Kısa Özgeçmiş” 

c- Katılımcının (Yönetmen/Yapımcı) JPEG formatındaki fotoğrafı 

d- Filmden alınmış, JPEG formatında 2 adet fotoğraf 

 6 adet, film DVD’si. (Film DVD’si kapak formatına www.serka.org.tr adresinden ulaşılabilir) 

 Yarışmacılardan istenilen belge ve DVD’lerin eksiksiz ve www.serka.org.tr adresindeki 

formatlarda verilmesi gerekmektedir. Başvuru formatlarına uygunluk değerlendirme 

kriterleri arasında yer almaktadır ve değerlendirme esnasında ayrıca puanlanacaktır. 

Eserlerin Teslim Günü, Yeri ve Şartları 

 Eserler en geç 14 Eylül Cuma günü saat 17:00’de T.C. Serhat Kalkınma Ajansı, Ortakapı 

Mahallesi, Atatürk Caddesi No:117 Merkez/KARS adresine elden veya kargo ile teslim 

edilecektir. Kargo ile gönderilen eserler aynı gün (14 Eylül Cuma) kargoya teslim edilmeli ve 

en geç 19 Eylül Çarşamba günü saat 17:00’ye kadar raportörlüğe ulaşmalıdır. Kargo teslim 

belgesinde eserlerin kargoya teslim edildiği gün ve saat belirtilmelidir. Kargo teslim 

tutanağı raportörlüğe kargoya teslim edildiği tarihte “T.C Serhat Kalkınma Ajansı kısa film 

yarışması raportörlüğüne” ibaresi ile beraber fakslanacaktır. Geç teslim ve kargoda 

oluşabilecek eksiklik ve hasarlardan yarışma idaresi sorumlu değildir. 

 Yarışmaya katılım ücretsizdir. 

 Kargo ücreti gönderene aittir. 

T.C. SERHAT KALKINMA AJANSI 

Adres: Ortakapı Mahallesi, Atatürk Caddesi No: 117 Merkez/KARS 

Tel: 0 474 212 52 00 Faks: 0 474 212 52 04 

e-posta: info@serka.org.tr 

Raportör: Cengizhan BÜYÜKYURT 
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